
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<£>Ь» марта 2020г.

с. Быстрый Исток

Об утверждении перечня объектов 
культуры муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края, 
подлежащих антитеррористической
защите

Во исполнение решения заседания антитеррористической комиссии 
Алтайского края от 30.12.2019 №72, администрация Быстроистокского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов культуры муниципального образования 

Быстроистокский район Алтайского края, подлежащих 
антитеррористической защите (Приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет- 
сайте муниципального образования Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района

Конобейский А.В. 
22 - 8-24



Приложение 1 
к постановлению администрации района 

от «ОЬ » марта 2020г. № S3

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов культуры муниципального образования Быстроистокский район 

Алтайского края, подлежащих антитеррористической защите

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Многофункциональный культурный центр» Быстроистокского 
района Алтайского края Межпоселенческая библиотека -
с. Быстрый Исток, ул. Некрасова,9

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Многофункциональный культурный центр» Быстроистокского 
района Алтайского края Детская библиотека — с. Быстрый Исток, 
ул. Некрасова, 9

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Многофункциональный культурный центр» Быстроистокского 
района Алтайского края Приобский филиал -  с. Приобское,
ул. Молодежная, 2

4. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Многофункциональный культурный центр» Быстроистокского 
района Алтайского края Новопокровский филиал -
с. Новопокровка, ул. Советская, 120

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Многофункциональный культурный центр» Быстроистокского 
района Алтайского края Усть-Ануйский филиал -  с. Усть-Ануй,
ул. Центральная, 53

6. Хлеборобный Центр досуга -  с. Хлеборобное, ул. Целинная, 6
7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Быстроистокская ДШИ» - с. Быстрый Исток,
ул. Некрасова, 9


